Manor Court Roll Wootton & Boarshill 1599  

Manerium de Wootton et Boreshill in commitatione Berkes 

Visus Frankiplegii cum Curia Baronis  Richard Hyde et Elizabeth uxoris ibidem tenta per Thomas Rede 
generosum senescallum suum ibidem decimo nono die Aprilis anno regni dominae nostrae Elizabeth 
dei gratia Angliae Franciae et Hiberniae regina fidei defensoris etc quadresimo primo 

Querela   Ad hanc diem querela nulla 

Essonii     Ad hanc diem essonii nulli 

Pro predicta regina   Richard Badcock    William Badcock     Thomas Richards     Robert Mayoe 
                                     Richard Bowell       Richard Broughton  Edward Faulkner     John Rede 
                                     Edmund Orpwood Robert Elliott            William Truelock     Osmundus Adkins 
                                     Thomas Woodliffe John Bond                 Richard Mayoe       John Rayer 
                                                                                            Iurati 

Presentant per diem    Qui per sacramenta sua presentant quod William Bowell  John Bowell  John 
Spenser   William Adkins  William Dalby  Edward Woodliffe  John Bond jun  Thomas Baslow  John 
Church  James Hayes  Thomas Rose  Edward Rose et Henry Holt sunt defalti infra Visum Franciplegii 
predictum etc  ad hanc diem facent defaltam ideo quilibet eorum in misericordia prorut fine detraxit 
(iid) 
 Item presentant quod John Church affraiam fecit et sanguinem traxit super Osmundus Adkins ideo 
prorut in misericordia iiis iiid 
Item presentant quod Osmundus Adkins affraiam fecit et sanguinem traxit super John Church ideo 
prorut in misericordia iiis iiid 

Electio officii   Ad hanc diem William Bowell electus est in officium decennarii per annum sequentum 
et iuratus 

Curia Baronis  

Qui customarii tenentes    Richard Badcock  Richard Bowell  Edmund Orpwood  Thomas Woodliffe  
William Badcock  Henry Woodliffe  John Rede  Richard Broughton  John Bond sen  Edward Faulkner  
Robert Mayo  Richard Mayo  Thomas Mayo  William Truelock  John Cope 

Homagium     Richard Badcock         William Badcock      William Truelock 
                         Richard Bowell            Richard Broughton  Richard Mayo 
                         Edmund Orpwood      John Bond sen          Robert Mayo 
                         Thomas Woodliffe      Edward Faulkner      John Rede 
                                                           Iurati 

Presentant homagium  Qui super sacramenta sua presentant quod Richard Badcock non assemblavit 
cum le homage apud Lassford secundum ordinatum factum ideo per forisfactum  xiid